

Ejendomsselskabet Jens Baggesens Vej 47

A/S

Søren Frichs Vej 38 A, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 25 31 35 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Esben Ryssel Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Jens Baggesens Vej 47 A/S Søren Frichs Vej 38 A 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 25 31 35 18
	Stiftet: 3. februar 1970
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Olav de Linde, Formand Jakob de Linde Esben Ryssel Kjeldsen
Direktion	Esben Ryssel Kjeldsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Nordea, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Olav de Linde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 944 t.kr. mod 823 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 883 t.kr. mod 669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	944.377	822.759
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	313.344	200.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.541	-67.136
Driftsresultat	1.196.180	955.623
Andre finansielle indtægter	4.662	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.923	-97.953
Resultat før skat	1.131.919	857.670
Skat af årets resultat	-249.022	-188.709
Årets resultat	882.897	668.961
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	668.961
Disponeret fra overført resultat	-1.617.103	0
Disponeret i alt	882.897	668.961

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	61.541
3 Investeringsejendomme	18.900.000	18.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.900.000</u>	<u>18.561.541</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.900.000</u>	<u>18.561.541</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.030.718	0
Andre tilgodehavender	26.353	145.635
Periodeafgrænsningsposter	11.104	11.032
Tilgodehavender i alt	<u>2.068.175</u>	<u>156.667</u>
Likvide beholdninger	<u>504.311</u>	<u>1.943.652</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.572.486</u>	<u>2.100.319</u>
Aktiver i alt	<u>21.472.486</u>	<u>20.661.860</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.400.000	1.400.000
Overført resultat	8.177.055	9.794.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>12.077.055</u>	<u>11.194.158</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.526.285	2.277.263
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.526.285</u>	<u>2.277.263</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.579.706	6.249.282
Deposita	323.803	370.651
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.903.509</u>	<u>6.619.933</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	666.317	97.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.731	95.399
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.655	223.944
Anden gæld	216.934	153.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>965.637</u>	<u>570.506</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.869.146</u>	<u>7.190.439</u>
Passiver i alt	<u>21.472.486</u>	<u>20.661.860</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39	4.431
Andre finansielle omkostninger	68.884	93.522
	68.923	97.953
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	335.680	335.680
Kostpris 31. december 2020	335.680	335.680
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-274.139	-207.003
Årets af-/nedskrivninger	-61.541	-67.136
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-335.680	-274.139
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	61.541
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	12.513.290	12.513.290
Tilgang i årets løb	86.656	0
Kostpris 31. december 2020	12.599.946	12.513.290
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	5.986.710	5.786.710
Årets regulering til dagsværdi	313.344	200.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	6.300.054	5.986.710
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	18.900.000	18.500.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastsatserne er individuelt fastsat på baggrund af aktuelle eksterne markedsrapporter. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.517 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 12.077 t.kr. til 8.679 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.246.023	666.317	5.579.706	2.928.553
Deposita	323.803	0	323.803	323.803
	6.569.826	666.317	5.903.509	3.252.356

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.246 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 17.000 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olav de Linde Holding ApS, CVR-nr. 19626504 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Vi henviser til regnskabet for Olav de Linde Holding ApS for oplysninger om den samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.